СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

РЕШЕНИЕ

   16.08.2018                                                                                                    №113

п. Бурлыкский
Об установлении границ территориального общественного
самоуправления на территории муниципального образования

Бурлыкский сельсовет
В соответствии со статьёй 27Федерального закон от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Бурлыкский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет, РЕШИЛ:
1. Установить границы территорий, в пределах которых осуществляется территориальное общественное самоуправления в населенных пунктах (на части территории) муниципального образования Бурлыкский сельсовет, согласно приложению.

2. Поручить администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет оказать содействие инициативной группе граждан по подготовке и проведению собрания (конференции) граждан по организации территориального общественного самоуправления

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования-
председатель Совета депутатов                                                        А.П. Данилов
Разослано: старостам сельсовета, инициативным группам, администрации
                   района, прокурору, в дело
                                                                         Приложение

                                                                         к решению Совета депутатов

                                                                         от 16.08.2018 №113
Описание границ территорий

в пределах которых осуществляется

территориальное общественное самоуправление
в населенных пунктах (части территории) муниципального образования Бурлыкский сельсовет
	№

п/п
	Наименование населенного пункта муниципального образования
	Наименование улиц,

№ домов в границах которых осуществляется ТОС
	Наименование ТОС

	1
	с. Красноуральск
	улица Центральная,

улица Школьная
	Красноуральск

	2
	п. Новоорловка
	улица Восточная, улица Луговая,

улица Центральная,

улица Школьная, улица Южная
	Новоорловка

	3
	п. Листвянка
	улица Набережная, улица Центральная,

улица Школьная
	Листвянка

	4
	п. Бурлыкский
	улица Лесозащитная,

улица Луговая,

улица Молодежная, улица Новая,

улица Первоцелинников, улица Полевая,

улица Прибрежная, улица Сиреневая, улица Центральная, улица Южная,
переулок Тенистый, переулок Школьный
	Бурлыкский